平成 29 年 １０月 ２５日

JDSF‐ゼネラル会員 各位

JDSF-PD

九州ブロック事務局

野上宏哉

第 2回教本講習会のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

第 2 回 WDSF 教本講習会をサエキダンスアカデミーのご協力を得て、PD 九州技術

部では来る 12 月 3 日に開催致します。この WDSF 教本の知識は、今後の関係競技

会、認定教室制度、審判員の方々にとっても大変有効です。またどなたでも最新のダ

ンステクニックを学ぶ事が出来ます。是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時  ： 平成 29 年 12 月３日（日）

場  所  ： 福岡県福岡市博多区上川端 11-8 川端中央ビル 3F

サエキダンスアカデミー ℡ 092-282-5775

進   行 ： PD 九州ブロック技術部

参 加 費 ： JDSF‐ゼネラル会員  ￥6,000（単科￥3,000）

         ご入金は当日となります。おつりの無いようにご準備お願い致します。

講   師  ： 岸本真先生 岸本理佳子先生

進行予定  ： １２：４０受付開始

                 １３：００～１５：００ 実技（チャチャチャ）

                 １５：００～１５：３０ 休憩

                 １５：３０～１７：３０ 実技（タンゴ）

申込締切日 ： １１月 １９日（日）

●ダンスシューズをお持ち下さい。革製のヒールカバーが必要となります。

（ティチャーズ・シューズでヒールの大きいものはカバーが不要です。）

●WDSF 教本（チャチャチャとタンゴ）と筆記用具をご準備下さい。

以上

申し込み、お問い合わせ先

JDSF-PD九州ブロック 技術部

部長 星野弘道

副部長 吉田美智代（michi431231@gmail.com）    Fax ０９２‐５１２‐８５３３

file:///C:/Users/Owner/Documents/michi431231@gmail.com